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ihåg av numret är 769 3 samt att det på lappen fanns noterat namnet När

påstod att lappen var till polisen förnekade först detta, men blev sedan förbannad och medgav riktigheten i

påstående. Denne har också vid ett tillfalle besökt.

i

Tägenhet. hade då yttrat att han var glad över att fått det lugnt och att

även förtjänade detta. berättade också för

att de fortsättningsvis skulle träffas förhållandevis ofta. Några fler besök av denne har det dock inte blivit.

har också för

uppgivit att han varje lördag åker till Tyskland, där han hämtar och kör en Mercedes till Sverige.

har också berättat att han vintertid är skidlärare i Europa. Under samvaron med

har

förutom diamantringen erhållit gulavaror för cirka 50.000:-. Alla smycken förutom diamantringen tog

med sig när han avvek från lägenheten cirka 20 minuter före det att polis anlände den 1 november.

upptäckte då även att hennes adressbok var borta.

För cirka en månad sedan besökte

och Philipsons i Sollentuna, försäljare

för att beställa en ny Mercedes, prisläge cirka 500.000:-.

hade då frågat om betalningen kunde ske i dollar, men fick då till svar att detta inte accepterades. Beställningssedeln skrevs sedan under av När försäljaren nekade betalning i dollar uppgav

att affären troligen inte skulle bli av.

Ungefär vid samma tidpunkt gjorde

en beställning av en Rollex-klocka inne i Stockholm. Prisläget på klockan cirka 70.000:-. Klockan var avsedd för

Någon tid efter dessa händelser hörde

hur talade med någon i telefonen i lägenheter.

hörde hur

försökte få ut pengar, hur han blev aggressiv samt att

sade "då åker ni också dit" eller dylikt. talade vid samtalet engelska.

vet också att

varit i kontakt med SE-banken på Sveavägen, Stockholm, Berg, och att det gällt växling av valuta.

kände för kort tid sedan att hon var tvungen att undersöka en större, grön bag, typ militärbag, som då förvarade i lägenheten.

klippte upp botten pa
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